
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 15 «Казачок»

Адрес: РФ, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Свободы, ул. Петра Первого, 
13 Телефон:8(8793)38-78-81 ИНН: 2632003000 ОГРН: 1152651005506 

КПП: 263201001

ПРИКАЗ
Номер 

документа Дата

4 09.01.23г
Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции, состава 
комиссии

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. От 28.12.2013) "О 
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции, 
считать его вступившим в силу 09.01,23г
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в ДОУ в составе: 
Звягинцева Н.П, заведующий-председатель комиссии;
Улаева Т.В. старший воспитатель, заместитель председателя комиссии; 
Аджимурзаева З.Д.., зам. Заведующего по ФЭД - секретарь комиссии. 
Члены комиссии:
Агаджанян К.Ю...-машинист по стирке белья;
Ткаченко Р.Т- заместитель заведующего по АХЧ;
Боровская О.Н..-воспитатель.
3. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить освещение о
проводимой работе по предупре о коррупции.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
д\с № 15 «Казачок» Н.П.Звягинцева

С приказом ознакомлены:

Улаева Т.В..-
Аджимурзаева З.Д.
Агаджанян К.Ю.-
Боровская О.Н.
Ткаченко Р.Т.


		2023-02-03T10:52:23+0300
	Звягинцева Н.П.




